



VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.002/2022
Processo Administrativo Nº 09.002/2022 - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 16/03/2022 18:01:51

TOTAL DO PROCESSO: 67.794,00

ANDRE SANTOS DA SILVA ME 13.592.930/0001-23 8.560,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 3,30 **Total: 2.640,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: mf Modelo:
Descrição: Colher de plástico, descartável (para refeição), resistente, na cor branca ou transparente, virgem, atóxico, pacote com 50 unidades.
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 2.640,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 1,00 **Total: 1.000,00**

Item: 3 Unidade: Pacote Marca: girasol Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel, simples, branco, macio e absorvente, com medida mínima de 20x18cm, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 1,40 **Total: 1.680,00**

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: minas plsticos Modelo:
Descrição: Prato fundo, tipo cumbuca, plástico poliestireno atóxico, descartável, aprox. 15 cm de diâmetro (boca), aproximadamente 4,5 cm de profundidade, p/ sobremesa, branco, pigmento atóxico, embalagem c/ 10 unidades, suporta max 100° c, em conformidade c / as normas abnt
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 1.680,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 055 1,30 **Total: 1.560,00**

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: minas plasticos Modelo:
Descrição: Prato fundo, tipo cumbuca, plástico poliestireno atóxico, descartável, aproximadamente 12 cm de diâmetro (boca), aproximadamente 4,5 cm de profundidade
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 1.560,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 1,40 **Total: 1.680,00**

Item: 6 Unidade: Pacote Marca: total plasticos Modelo:
Descrição: Prato p/ sobremesa, branco, pigmento atóxico, embalagem c/ 10 unidades, suporta max 100° c, em conformidade c / as normas abnt
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 1.680,00

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.027.677/0001-89 59.234,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 3,48 **Total: 2.784,00**

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Garfo de plástico, descartável (para refeição), resistente, na cor branca ou transparente, virgem, atóxico, pacote com 50 unidades.
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 2.784,00

✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 025 6,67 **Total: 33.350,00**

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: FC Modelo: FC

Descrição: Copos descartáveis, capacidade de 300 ml, em poliestireno, atóxico, de acordo com a norma abnt, cor branca ou transparente, pacote com 100 unidades

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,67** Total Item: 33.350,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 010 4,62 **Total: 23.100,00**

Item: 8 Unidade: Pacote Marca: FC Modelo: FC

Descrição: Copos descartáveis, capacidade de 200 ml, em poliestireno, atóxico, de acordo com a norma abnt, cor branca ou transparente, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 23.100,00



PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES



MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA



APOIO CARLOS RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO